
                                                                                        

 
PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                             Vilniaus lopšelio-darželio „Gervelė“ 

direktoriaus 2021 m. lapkričio 19 d. 

įsakymu Nr. V-96 

 

RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ 

UGDYMO ĮSTAIGŲ KŪRYBINIS PROJEKTAS  

 

,,ADVENTO KARPINIAI” 

 

Kaip pirma šalna pakanda lapus ir vėjas baldosi už lango, artėja Adventas. Adventas tai laikas, 

kai susimąstome, ką reiškia laukimas, meilė, viltis šiame skubėjimo amžiuje. Tam, kad šis laikas 

nepraeitų nepastebėtas, siūlome prisijungti prie mūsų projekto ,,Advento karpiniai”. Šis projektas – 

kūrybos, gerumo, palaikymo raktas tarp ugdytinių, mokytojų, šeimų bei bendruomenės narių. 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekto nuostatai reglamentuoja) toliau – projektas – reglamentuoja 

projekto tikslą, uždavinius, reikalavimus dalyviams, organizavimo tvarką, darbų pateikimą. 

2. Projekto organizatorius – Vilniaus lopšelis – darželis „Gervelė“; 

3. Projekto nuostatai skelbiami organizatorių tinklalapyje www.ldgervele.lt 

 



II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

     4. Tikslas – dalintis gerąja patirtimi, bei suteikti galimybę patirti kūrybos džiaugsmą. 

     5. Uždaviniai: 

• Skatinti projekto dalyvių saviraišką, kūrybiškumą įgyvendinant kūrybinio darbelio idėją; 

• Plėtoti įvairias menines veiklas bei įvairių meno priemonių, technikų patirtį; 

• Skatinti tėvų, kitų šeimos, bendruomenės narių įsitraukimą ir kūrybišką laiko praleidimą su 

vaikais. 

 

III. PROJEKTO  RENGĖJAI 

      6. Vilniaus lopšelis – darželis ,,Gervelė“, Dzūkų g. 32, LT-02116 Vilnius, Tel: +370 5 2384919, el. p. 

gerveleld@gmail.com. 

      7. Projekto idėjos autorės: Vilniaus lopšelio – darželio „Gervelė“ ikimokyklinio ugdymo mokytojos Ieva 

Skendelė ir Zita Vasiliauskienė ir priešmokyklinio ugdymo mokytoja Julija Jaruševičienė. 

 

IV. PROJEKTO LAIKAS, DALYVAVIMO SĄLYGOS 

       8. Projektas vyks  nuo 2021 m. lapkričio 29 d. iki 2021 m. gruodžio 17 d.  

       9. Dalyviai: ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų mokytojai jų ugdytiniai bei tėvai 

kartu su savo vaikais. 

       10. Reikalavimai: paruošti karpinį Advento tematika ir nufotografuoti. (Karpinio formatas 

pasirinktinai). 

       11. Registracija: lopšeliai – darželiai, norintys dalyvauti projekte, turi užpildyti dalyvio anketą 

(priedas Nr.1) ir atsiųsti el. paštu gerveleld@gmail.com iki 2021 m. gruodžio 17d. Užpildžius ir 

atsiuntus dalyvio anketą gausite nuorodą į uždarą facebook grupę pavadinimu ,,Advento karpiniai”, 

kur vyks karpinių nuotraukų paroda; Prie nuotraukos nurodomas pilnas ugdymo įstaigos pavadinimas, 

dalyvio vardas, pavardė. 



VI. BAIGIAMOJI DALIS 

12. Pateikdamas nuotrauką projektui, autorius tampa projekto dalyviu bei sutinka, kad:  

12.1. Karpinių parodai pateiktos nuotraukos gali būti neatlygintai ir be apribojimų 

naudojamos projekto sklaidos tikslais.  

12.2. Nuotraukos autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už autorinių teisių 

pažeidimus. 

12.3. Pateikdamas nuotrauką karpinių parodai, jis patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius. 

12.4. Kilus klausimams rašyti el. paštu gerveleld@gmail.com ; 

13. Visiems projekto dalyviams bus išsiųstos padėkos registracijoje nurodytu el. pašto adresu. 

    14. Projekto karpinių nuotraukos bus viešinamos el. svetainėjehttp://www.gervele.vilnius.lm.lt/apie-

mus/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gerveleld@gmail.com
http://www.gervele.vilnius.lm.lt/apie-mus/
http://www.gervele.vilnius.lm.lt/apie-mus/


1 priedas  

PROJEKTO „ADVENTO KARPINIAI“  

DALYVIŲ REGISTRACIJOS ANKETA 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Ugdymo įstaigos adresas, tel., el. p.  

Mokytojo(ų) vardas, pavardė  

Vaikų amžius, grupė  

 

Dalyvio registracijos anketą  pildyti Times New Roman šriftu, 12 dydžiu. 

 


